"WAT 2010" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E PERFORMANCES

per periudhen 01/01/2016 deri 31/12/2016

(Bazuar ne Klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Periydtn FenhC A
raportuese ardhese
1|Te ardhura, nga aktiviteti I shfrytezimit 187,426,996 164,210,837
2|Ndryshimi ne inventarin e produkt. te gatshme dhe ne proces
3|Puna e kryer nga njesa ekonomike e kapitalizuar
4]|Te ardhura te tjera te shfrytezimit 7,917 360,254
5]|Materialet e konsumuara (161,146,484) (138,853,030)
>Lende te para dhe materiale te konsumueshme (161,146,484) (138,853,030)
>Te tjera shpenzime
6|Shpenzime te Personelit (5,845,041 (5,274,511)
>Paga dhe Shperblime (5,008,604) (4,518,842)
>Shpenzz:me te sigurimeve shoqerore/shendetsore (vecas nga shpenz. (836,437) (755,669)
Per pensionet)
7|Zhvleresimi I Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime konsumi dhe Amortizimi (493,319) (423,093)
9|Shpenzime te tjera te shfrytezimit (9,566,739) (11,553,054)
Totali shpenzimeve ( shumat 5-9) (177,051,583) (156,103,688)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 10,383,330 8,467,403
10{Te ardhura te tjera 118,175 -
>Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (vecas
nga te ardhurat e grupit)
>Te ardhura nga Investimet dhe Huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata (vecas nga te ardhurat e grupit)
> Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (vecas
; : 118,175
nga te ardhurat e grupit)
1 Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
12|Shpenzime Financiare (569,307) (298,120)
>Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (vecas nga shpenzimet
e grupit) i )
>Shpenzime Te tjera Financiare (569,307) (298,120)
13|Pjesa e Fitimit/ Humbjes nga pjesemarrjet (451,132) (298,120)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9,932,198 8,169,283
15|Shpenzime te panjohura (546,959) (180,000)
16/Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin (1,571,874) (1,225,392
>Shpenzimi Aktual I Tatimit mbi Fitimin (1,571,874) (1,225,392)
>Shpenzim [ tatim fitimit te shtyre
>Pjese e Tatim fitimit te pjesmarrjeve
17|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ~ (14-15) 8,360,325 6,943,891
18|Fitimi/ Humbja per:
>Pronaret e njesise ekonomike
>Interesa Jo-kontrolluese
Administratori

Vladimir/Celaj




